PRIJSLIJST

GOLF

Losse greenfees Moselcourse

18 holes - mat/m vr

18 holes - weekend/feestdagen
18 holes — 3 keer golfen

18 holes — 5 keer golfen

18 holes — 7 keer golfen

9 holes - ma t/m vr

9 holes - weekend/feestdagen
9 holes — 3 keer golfen

9 holes — 5 keer golfen

9 holes — 7 keer golfen

Losse greenfees Eifelcourse
9 holes - ma t/m vr

9 holes - weekend/feestdagen
9 holes dagkaart

9 holes — 3 keer golfen

9 holes — 5 keer golfen

9 holes — 7 keer golfen

Huur Buggy
9 holes
18 holes

Vakanties

SAMEN
GENIETEN

€45,-
€55,-
€130,-
€ 160,-
€ 199,-
€22,50
€ 30,-
€70,-
€100,-
€ 140,-

€15,-
€17,50
€25,-
€40,-
€65,-
€ 90,-

€ 20,-
€25,-




Huur handtrolley
9 en 18 holes €6,-

Huur golfset

9 holes €7,50
18 holes €15,-
Clinics

Beginnen met golf 1 €10,-
Beginnen met golf 2 €10,-
Beginnen met golf 3 €25,-
Beginnen metgolf 1, 2en 3 €40,-

Overige producten

Balmunt (15 ballen) — mat/m vr, weekend/ feestdagen €1,50
Balkaart (60 ballen) - ma t/m vr; weekend/ feestdagen €5,-
Balkaart (150 ballen) - ma t/m vr; weekend feestdagen € 10,-
6 balkaarten (900 ballen) - 5 betalen €50,-
Privéles 25 minuten € 30,-
Privéles 50 minuten € 60,-
Handicap 54 (GVB cursus) minimaal 4 personen € 149,-
Handicap 54 (GVB cursus) minimaal 2 personen € 299,-

Kinderen/Jongeren tot 17 jaar krijgen 50% korting op greenfees.
Studenten krijgen 25% korting op de greenfees op vertoon van ID-bewijs.

Prijzen zijn onder voorbehoud.




